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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
.. Teletono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247 :
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00 146330733
Capita Sociale sottoscritto: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

®

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N .
eaw

| . GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
L o 0 471 02/04/2014 | € - 32.961,85
' IL CASSIERE PLUSERVICE SR.L.
- PAGHERA' '
" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO S.S. ADRIATICA SUD, 228 /d

A FAVORE DI:
: 60017 SENIGALLIA (AN)

Partita IVA: 01140590421
CC 03.18;20.861

DICONSI EURO: trentaduenﬁlanovecentoseésmtuno,85

RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
MONTE DEI PASCHI DI SIENAXXXXX

PAGAMENTO:

1BAN: 1T2810103021301000000194169.

CAUSALE DEL PAGAMENTO

;

s

[? CANONE MANUT.SOFTWARE/STAMPANTE . ' .
o C ’

.+ | PAGAMENTO FATTURE N.

16212013 CIG X120B58449, 6c2014 (\G’ Z*Shdfsﬂggz/l

N S ' C .| MPORTO LORDO € | 32.961,85
. J . ' ' ‘b L - TOTALE RITENUTE e . 0,00
2 I ]"ﬁ A G M IMPORTO e  32.961,85
i Loty AW
T - .
ENAS.D.M
| NTE DEPASGHIDIS
Bmmgma\a d""a'a“m .
CASSA CASSA
- A | IMPORTO LORDO € 32.961.85
| RISULTANZE - i e

DELLA GESTIONE DI CASSA. PREVISIONE 1€ 0,00
| VI PROG. ORDINATIVI EMESSI | € 0,00
t ART.24 ST-63/09 pispoNmBILITA'. | € 0,00 -

K;E L PRES
\J v




D 8. osfooo e 9072 11/000 "”""”‘T},€;; S
BANCA MONTE DEI "PASCHI, DI SIENA SPA "n..-t 17 " 5

L

FILLIALE™ 9601 TARANTO T ABI/CAB: 01030/15801
NR. 0000018196951 DEL 8 04.14 CRO 2966385611101030481581
*DATA ORDINE ~ 8.04.14% T
ORDINANTE: '~~~ AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA
" 7 VIA CESARE BATTISTI 657
T TARANTO

BANCA DEST: = BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

BENEFICIARIO:’g{gégR@?éé,ééhfL.

VALUTA: " 8.04.14

IMPORTO CoTT : 32,961,85 COMMISSIONI

(PARI A LIRE™ ~ = 63, 823.041° 0) -
NOTE: FATT 1621 CIG X120B58449 FATT 6C 2014 °

MANDATO NUM. 471 '

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.8& ~GRUPPO 1

- §T2392 - D?Iﬂastep.il -(48)
(o]
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Equitalin Servizi 5pa

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201400000478635 Codice Fiscale: 01140590421

Identificativo Pagamento: 471 Data Inserimento: 02/04/2014 - 10:22
Importe: 32961,85 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALT0072

|
|
|
‘ Denominazione ente
‘ Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO S.P.A",

\ e

A

Equitalla Servizl S.p.A., gla CNC, costitulto can D.P.R. 2 agesta 1952, n. 1141 ¢ ente ad t: n D.P.R. 28 ?annalc 1988, n, 44, & [a societd del Gruppo Equitalia In
possesso = per quanto d]spnstn dagll artt. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1973 n. 502 dall’art. 36 del D Lgs. 12 aprile 1999, n, 112, dal D.M. 3 settembre 1999, n. 321, e dall'art.

2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero della Finanze - del datl occorrent] allo svolpimento delle attivita dl verlfica
previsle dalle citate clrcolarl.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

" Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via- C. Battisti, 657
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247
Cadice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE 'ESERCIZIO N. ORDINATIVO | DATA. COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 471 02/04/2014 | € 32.961,85
" IL CASSIERE- PLUSERVICE S.R.L.
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO S.S. ADRIATICA SUD, 228/d
- AFAVORE DI:
60017 SENIGALLIA (AN)
, Partita IVA: 01140590421

CC 03.18;20.861

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:  trentaduemilanovecentosessantuno,85

RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
' MONTE DEI PASCHI DI SIENAXXXXX

IBAN: IT2810103021301000000194169

CAUSALE DEL PAGAMENTO

.. .| CANONE MANUT.SOFTWARE/STAMPANTE' -/ N

L Oe 254460532

,' PAGAMENTO FATTUREN.
1621/2013 CIG X120B58449, 6C/2014

o,

) L

o

J

' IMPORTO LORDO g 32.961,85
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO e 3296185
| .
(DENTIFICATIVO
RICHIESTA 2oL/ (0336
' ‘ CASSA CASSA
, IMPORTO LORDO € 32.961,85
‘ RISULTANZE T )
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
| - ' € 000
o SSTREMiDEDEA | PROG- ORDINATIVIEMESSI | | , v -
- [aRT285TS6300 . DISPONIBILITA' € 0,00 S :
: ‘ - . ( \('\ Z'Sud ' -
40 ofiThBiLmar IL fRIGENTE AMM.VO \ IL DIREHIORE y PR
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PLUSERVICE.NET

P

o Veng g ] P
Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita o
Sede Legale I / / Pag.
Fattura Emessa AM.AT. - Taranto !
Via Cesare Battisti, 657
Nostro Riferimento CUP/CIG Data Doc. | 74100 TARANTO (TA)
Offerta 2013_0538 del 25/11/2013 |BP.I. 00146330733 C.F. 00146330733
4/11/2013. X120B58449
Vostro Riferimento Numero Doc. Spett.le
Ordine OQACEQ0Q0323 del 16/9/13. 001621/2013 AM.AT. - Taranto
Pagamento Bonifico Bancario 30GG DF
Vs Banca Via Cesare Battisti, 657
Ns Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA - SENIGALLI 74100 TARANTO (TA)
SENIGALLIA
CIN I Abi 01030 Cab 21301 C/C 000000194169
IBAN IT2810103021301000000194169
Articolo Descrizione U.M. Qta Valore Sconto % | Iva% Imponihile
HWSTTECB-SAAT Stampante TEC B-SA4TP + scheda seriale - - 1,00 € 680,00 022 e- 680,00
montata
Scadenze del Pagamento
25/12/2013 € 820,60 ~AmAaL
In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati Aalenda per la mobiia aelarea di Yaranio
gli interessi di mora sulle somme non puntualmente
cotrisposte secondo quanto previsto dal D.L.G. froln 2 OA Ll 8
231/2002 )
11l 201
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO o
0O
Ol
i
-
O
O
]
O
O
n
UAG Aftari Genl. PPRR. SINISTRIL
RAG Utficio Ragioneria [
STQ  Staff Quiita [
1
Iva Descrizione Aliguota Imponibile” Ni/ Es/ Escluso Imposta Totale -
022 |1va 22% 22,00% | € 680,00 € 0,001 € 149,60 € 829,60

RIG N.IVA 36 % i \

| Ao recistr_2 3 D_[E.._Z.Ul?!\

- Totali | € 680,00| € 0,00( € 149,60| € 829,60
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 | Totale Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 | Totale Omaggi € 0,00
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconto € 0,00 | Totale Contrassegno € 0,00
Spese Imballo € 0,00 | Maggiorazione € 0,00 | Totale da Pagare € 829,60
Abbuono € 0,00 | Acconto € 0,00 | Totale da Pagare VB € 829,60

PluService S.r.l. - 5.5, Adriatica Sud 228/d - 69019 Senigallia- ANCONA - Tel. 071.79996.1 r.a. - Fax 071.79996.80 - e-mail: pluservice@pluservice.net -
cod. Fiscale ¢ Part. IVA n. 01140590421 - Capitale sociale € 450.000,00 - R.E.A. AN n. 111202 - Iscr. Reg. Imprese n. 17578
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- PLUSERVICE.NET

A Dasa-Régister
. . .. . o ":L”: ZJB E\%ﬂu:gl;_';nx
Sistemi Informativi Integrati per 1a Mobilita
‘ Sede Legale { / / Pag.
Fattura Emessa AMAT. - Terento 1
Via Cesare Battisti, 657
Nostro Riferimento CUP/CIG Data Doc.  |74100 TARANTO (TA)
Offerta 2013_0538 del 25/11/2013 [P.I. 00146330733 C.F. 00146330733
4/11/2013. %120B58449 h
Vostro Riferimento Numero Doc, Speit.le
........ _| Ordine GACE000323.del 16/9/13. ___1001621/2013— | A M.A-T--Taranto
Pagamento Bonifico Bancario 30GG DF
Vs Banca Via Cesare Battisti, 657
Ns Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA - SENIGALLI 74100 TARANTO (TA)
SENIGALLIA
CIN T Abi 01030 Cab 21301 C/C00000019416%
TBAN IT28I0103021301000000194169
Articolo Descrizione .M. Qta Valore Sconto % | Iva% Lmponibile
HWSTTECB-SA4T Stampante TEC B-SA4TP + scheda seriale 100] € 680,00 V(022 € 680,00
montata .
Scadene del Pagamento
/2203 € 829,60 ~AmAat
In caso di ritardato pzgamento vermanne onteggiati i
gli interessi di mora sulle somme non puntualmente
comisposts secondo quanto previsto dal D.L.G.
23172002
CONTRIBUTO CONAL ASSOLTO OVE DOVUTC m
O
[
g
b o D
O
0
O
O
m
O
O
O
Tt
IVA Descrizione Aliquota Imponibile Ni/ E5/ Escluso Imposta Totale
022 |Iva22% 22,00% | € 680,00 € 0,060| € 140,60| € 829,60
E;C ‘ N.IVA 2R l
mm nirecisTR_2 3 BIG ZULl
' " Totali | € 680,00( € 0,001 € 149,60 € 829,60
Spese Bolli € 0,00 [ Spese Accessorie € 0,00 | Totale Merce € 0,00
b Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 Totale Omaggi € 0,00
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconto € 0,00 | Totale Contrassegno € 0,00
Spese Imballe € 0,00 | Maggioraziene € 0,00 | Totale da Pagare € 829,60
Abbuono € 0,00 | Acconto € 0,00 | Totale da Pagare VB € 829,60

PluService S.r.). - 5.5. Adriatica Sud 228/d - 60619 Senigaliia - ANCONA - Tel. 071.79996,1 r.a. - Fax 071.79996.80 - e-mail: pluservice@pluservice.met -
cod. Fiscale e Part. IVA n 01140590421 - Capitals socizle €450.000,00 - R.EA. AN 7 111202 - Iser, Reg. Imprese n. 17578
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UFFICIO CONTRATI'I E ACQuisT]
verifica condizione, ordme e contratto

a~

UFFICIO PERSONALE ., .
verifica visite di accertamento sanitaric del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° . del
i DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n® del .t
. . IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n° del - ' PET SHpervisions
gy DATA FIRMA- -
Delib. C.A. n° } del 7
Data scadenza agamento 4 ]
= -:1
= 0 //6
DATA L'ADDETTO AL RIFZONTRO UFFICIO MAGAZZINO
}[‘ - (- [ 4 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRA e
pef supervisione Contr. Rep. n. del
D?A FIR
U-t-
[ [ L’ \\\\ Delib. C.A. n. del
m\ Delib. C.A. n. del
" UFFICIO RAGIONERIA \
verifica dati contabili ) Delib. C.A. 1. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scaden7a di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/ /) :
Y f DIt/ F‘RM D '-‘RESP IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
|'_ P. UNITA" CONT ABILH.A. E &,LANC[O DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per s supervisione

DATA

-0k Wig

J

UFFICIO. TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA iL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimento del

IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR. |

DATA FIRMA




MOD. ORD1

Azienda Mobilitd Area Taranto SpA PLUSERVICE S.R.L.

Via Cesare Battisti, 657 ADRIATICA SUD. 228/d
5.5. ADRIAT ,

74100 Taranto 60017 SENIGALLIA AN

Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 071-7999680

P.1 01140590421

Ordine Contratto  Art 13 c. 2.1 Regolamento Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delibera 63/09 16/09/2013 OACE000323 I
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
CIG: XI120B58449
Cod Articolo d Descrizione U.M.; Quantiti Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. {€) % €)
Interno
00002582,00002582 Stampante Toshiba B-SA4-TP PZ 1| 680,0000 680,00
per procedura Telemaco

ordinativo modificato a seguito di v. offertan,
2013_0538/PM

_I'materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sard effettuato a 90 pg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
shieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da patte del creditore e con l'applicazione del tasso di

__teresse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 23 [/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica

predisposta dai fornitori {copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell' AM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
021 ALIQUOTA ORDINARIA € 680,00 | € 142,80 | € 822,80
Totali € 680,00 G/\ 142,80 | € 822,80
Firme

Z~ e

y 7 ol
I compilatore RespZunita A.C. Direttore Tecnico Diretiore Generale PRESIDENTE
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- Documento di Trasporto

cavo seriale e nastro prova

AMAT Spa. - MAGAZZINO RICAMBI

Conformita detla fomituri, aceettazione ¢ presa in carico
det materiabe (Qds n°26 del 2 1/0472006)

“Namero Del - Pag.
0000349 13/12/2013 i/1 )
(Intestatario Documento ) (Endirizzo Spedizione
PLUSERVICE SRL Spett.le
A.M.A.T. SPA
S.S. ADRIATICA SUD N. 228/D UFFICIO PRCDOTTI DEL TRAFFICO
60017 MARZOCCA DI SENIGALLIA AN VIA C.BATTISTI, N°657
| Italia ) 74100 TARANTO TA )
(777 7 “Vostro Riferimente . ~ 5" = . |- Divisa " 1 partita LV.A. Codice Fiscale " Cliente )
355 EURO 01140590421 2.171)
( , T Causale | peposito )
Beni Viaggianti (D.P.R. 627/1978) VEND Vendita SEDE SEDE )
_ Articolo : Descrizione U.M. Qta y
BSA4TPS ST AMPANTE TEC B-SA4T 200 DPI PL PZ 1,00
BASA4TSI INTERFACCIA SERIALE PER B-SA4 Pz 1,00

r‘mfonmmfaccc_uaqnnc Data Firma
v matersale
| N W
r_l’r 4 i carico Data i
Csil in carice
materiale conforme 2 & GEN. 201 \Q
= ]
RCBIUTA 1L M - 1 z.omj(
\. J
" Trasporto acuradel | - Causale Trasporto - Porto Data e Ora Trasporto -
Vettore Vendita Assegnato 13/12/2013 17:50
. Vettore Indirizzo Cap, Citta, Provincia Firma )
ﬁ A M é } ROMA
" Nr. Colli' -|-Peso Totala Aspetto dei Beni Firma Destmatano ]
L 1 15,00 scatole

Sistemi di identificazione automatica WVJ‘ %x

G5 srl - Sede legale: Viale Battista Bardanzeliu, 70 - 00155 Roma
Cod. Fisc. e P. Iva‘1230881‘1€}64“

REA RM-1364561
www.gs-sri.net

Sede operativa: Via Palmire Togliatti 1668 - 00155 Roma  Tel 06.4060263



.. SIDA

EXPRESS COURIER
SDA Express Courier S.p.4, con unice socio
Socierd appotianents al Gruppo Posto ltaliane
Sede Legale e Direrione Generale: 00103 Roina
¢: ViaB.Gra, 19 - tel 96.665021 - fax 06.66411593.8
www.sdalt - e-mail: infosla@ada.il
Cap. Soc.: Eure 56.339.240,28 int vers. REA 906440
Reg. ihp, i Roma o C.F, 02335990541 - PIVA 05714571002

1 L

2814390034207

Il

o GS SRL o ::IMAT
cio  Mall Boxes Etc, 099 - a

el

g VIA CESARE BATTIST], 139141 -g VIA C. BATTISTI 657

= | =

E o To (1A £ :4: 21 TARANTO (TA)
NUMERO COLLI: 111 Peso KG 15,0 H:1,0 L:1,0 P:1,0 g Nf,{a-
CONTENUTO: Q Data 17/01/2014
EXTRALARGE

Firma Destinatario

COPIA OPERATIVA

amenls dal'a condizion! ganerali per il trasporto riportata sul modulo di vendita che |l millente dichiara di aver esaminato ed acceltalo.
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- PLUSERVICENET D
. L Dasa-Rigister
, . Y . o EN:‘%(:):(;;I-;IOH
y Sistemi Informativi Integrati per [a Mobilita
Sede Legale Pag.
Fattura Emessa AM.AT. - Taranto 1
. Via Cesare Battisti, 657
Nostro Riferimento CUP/CIG Data Doc.  |74100 TARANTO (TA)
MO1/128/2004 02/01/2014 |P.1. 00146330733 C.F. 00146330733
Vostro Riferimento Numero Daoc. Spett.le
000006C/2014 AM.AT. - Taranto 2 4 GEN. 2014
Pagamento Bonifico Bancario 30GG DF
-
Vs Banca Via Cesare Battisti, 657 Z :’é @ -‘:,f
Ns Banca MONTE DEI PASCHIJ DI SIENA - SENIGALLI 74100 TARANTO (TA) “'{ -
SENIGALLIA
CIN I Abi 01030 Cab 21301 C/C 000000194169
IBAN 1T2810103021301000000194169
Articolo Descrizione U.M. Qta Valore Sconto % Iva % Imponibile
Fatt. canone annuo 2014
Canone di Manutenzicne
SECSWAN Canone E._ manutenzione software 1,00 | € 2633791 022 € 2633791
-
Scadenze del Pagamento agiench pel" 12 mobikta ndirarea o Taraoto
01022014 € 32.132,25 ZQQ 5‘
In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati Profln_ 311 M o —
gli interessi di mora sulle somme non puntualmente 3 GEN ‘lﬂ“L
corrisposte secando quanto previsto dal D,L.G. del ?. P
23112002 AD- Ammte Deledalo |
NG| Dirtiore Gengrale DO
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTC OVE DOVUTO DA Direlore Amtinisirativo - 3
01 Direttore Tecitico =
AP Appali fCasiratl a
UGM Commercialy | Merketing O3
Urg  Corlabilita $1200 =
URS Esercizin/josta D
s Infonnaticyl Statistcd O
5 é g UMT Manutenaigne | Tecnica 13
RIC NIVA_ 29 _ o
DATA DI REGISTR. 2 1 FEB 2014
IVA Descrizione Aliguota Imponibile Wi/ Es / Escluso Imposta Totale
022 |Iva22% 2200% | € 26.33791! € 0,00l € 5.794,34| € 32.132,25
Totali | € 26.33791| € 0,00l € 5.794,34| € 32.132,25
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 | Totale Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 | Totale Omaggi € 0,00
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconto € 0,00 | Totale Contrassegno € 0,00
Spese Imballo € 0,00 | Maggiorazione € 0,00 | Totale da Pagare € 32.132,25
Abbuono € 0,00 | Acconto € 0,00 | Totale da Pagare VB € 32.132,25

PluService S.r.1. - 5.8, Adriatica Sud 228/d - 60019 Senigallia - ANCONA - Tel. 071.75996.1 ra. - Fax 071.79996.80 - e-m
cod. Fiscale e Part. IVA 0. 01140590421 - Capitale sociale € 450.000,00 - R.EA. AN n. 111202 - Iser, Reg. I

ail: pluservice@pluservice.net -
mprese n. 17578



Al
Aziznda per by mobilta nell'area df Taranzo

. van_ 01410

; . ' w17 NAR 20

. . e AD  Amm.reDelegato
X MONTE N Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. DG Dieltore Geneczle

“DEI PASCHI Fillale di CPM| ANCONA 2 or et o
ey 0r !
7~ DI SIENA | AP Agpal | Conlraty’

% BANCA DAL 1472 - . UCM Commercials / Harkeing
VUCB  Contabifta Bianeo

UES Eserizio/ Susta
LIS Intarmarien 1ot
Spett. UMY Manutenziane f Tecrica
AMAT TARANTO P! URU Risarse Umane
7T UAG  Affari Gen. PRRR. SINISTR!
VIA C. BATTISTI 657 RAG  Uicio Ragioneria

' 74100 TARANTO STQ Staff Quaita

U0UO0Con0ooooagon

~ 7 Data 0510372013

Qaqgetto : Cessione di credito da parte della Ditta
PLUSERVICE SRL COD FiSC 01140590421

Ci pregiamo notificarVl che, ai sensi e per gli effetti dell'art.1264, Cod. Civ. e della L.52 del 21.2.91, che I'Azienda indicata in
oggetto ci ha ceduto il suo credito verso di Voi, det complessivo ammanitare di Euro 32.132,25 (Euro irentaduemilacentotrentadue/25).

O relativo alle forniture/contratti risultanti dall'elenco allegato.

relativo alle forniture risultanti dalle seguenti fatture:

Fattura Numero Data importo con IVA Scadenza
1 6C/2014 02/01/2014 32.132,25 05/06/2014
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
11 0,00
12 0,00
13 0,00
14 0,00
15 0,00

Vi preghiame di confermarci l'accettazione della cessione, servendovi dellapposito modulo allegato alla presente che vorrete
rimetterci a mezzo posta senza includerlo in buste o plichi di genere.

Informativa ai sensi dell'art. 13 del decreto leglsiativo 30 giugno 2003, n. 196 — Codice in materia dl protezlone dei dati personali.

1 dati personali raccoltl dalla Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. a seguito della cessione di credito di cui alla presente, obbligatori per la
conclusione del presente contratio, saranno trattati mediante strumenti manuali, informatici e telematici con logiche streftamente correlate alla finalita
stessa e comunque in modo da garantirne la sicurezza e la riservatezza. Potranno essere comunicati a terzi per finalita strettamente connesse alla
gestione del rapporto che si & instaurato con la cessione del credito e per finalitd connesse agli obblighi previsti da leggi, da regolamenti, dalla
normativa comunitaria, nonché da disposizioni impartite da autorita a cid legittimate dalla legge o da Organi di vigilanza e controllc. Ai sensi dell'art. 7
del citato decreto, ha diritto di ottenere la conferma dell'esistenza o meno di dati personali che La riguardano, di conosceme l'origine, nonché la logica
e le finalita su cul si basa il trattamento; di ottenere la cancellazione, la trasformazione in forma anenima o il blocco dei dati trattati in violazione di
legge, nonché l'aggiornamento, la retiifica o, se vi ha interesse, l'integrazione; di opporsi, per motivi legittimi, al trattamento stesso.

Titolare del trattamento & la Banca Monte dei Paschi di Siena - Societa per azioni - Siena, Piazza Salimbeni n. 3

Distinti saluti Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.
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Alla Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.
Filiale di CPMI ANCONA 2

In relazione alla Vs/lettera datata 05/03/2014

Da:

AMAT TARANTO
VIA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO

Riguardo all'Azienda: PLUSERVICE SRL COD FISC 01140590421

Vi assicuriamo di accettare che la predetia Azienda Vi ha cedulo il suo credito verso di noi, da essa indicato nel complessivo
ammontare di Euro 32.132,25 (Euro frentaduemilacentotrentadue/25)

O relativo alle forniture/contratti risultanti dall'elenco allegato.

relativo alle forniture risultanti dalle seguenti fatture:

Fattura Numero Data Importo con IVA Scadenza
1 6C/2014 02/01/2014 32.132,25 05/06/2014
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00
11 0,00
12 0,00
13 0,00
14 0,00
15 0,00

Vi confermiamo che, perché si verifichi l'effetto liberatorio, siamo tenuti a corrispondere esclusivamente a Voi gli importi
di cui sopra e detto credito & vero e reale dell'importo di Euro 32.132,25 (Euro trentaduemilacentotrentadue/25), esigibile
alle  riportate scadenze e libero da pretese e  diritti sia di terzi che nostri salvo

Data

(Firma del debitore ceduto)
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UFFICIO CONTRA'ITI_E ACQUISTI C
verifica condizione, ordlne e contratto

UFFICIO PERSONALE ,

~ verffica visite di accertamento sanitarid del personale

Data scadenza pagamento

IL RESPANITA' CONTRATTI

. |Contr. Rep. n® . del . -
: ’ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del . :
o ; IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del 3 per sfypervisione
M Q c\ ﬁ d DATA FlRMAﬁ". By
Delib. C.A. n° . '
Data scadenza p ?ame to 4 / &
A
BATAi . 2014 L'’ADDETTO AL RISCONT, UFFICIO MAGAZZINO
L} it verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
NS

Contr. Rep. n.

/ del

pepsSupervisione (\
DATA R .
ﬁ?ﬁ 7 Delib. C.A. n. del
J Delib. C.A. n. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. R del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
F‘RMA PON IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
i #SP UNITA" CONTABILITA'E L]ANcm DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per sypeyvisione
& fo HRMA/ /\M/
UFFICIO TECNICO
J . verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

[Data scadenza pagamenio

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento Incarico )
Conferimento del ..........cvvivicirieineinens Prot....ccovvviniieeiaaein,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR, _,
DATA FIRMA




